

Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS

C/O Nichlas Nørgaard, Agerhønebakken 9, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 02 72 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Nichlas Busch Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS C/O Nichlas Nørgaard Agerhønebakken 9 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 40 02 72 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nichlas Busch Nørgaard, Skanderborg
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Propco Randers 1 ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med boligudlejning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.388.714 kr. mod 182.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 889.317 kr. mod 59.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.388.714	182.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.174
Driftsresultat	1.388.714	170.408
Andre finansielle indtægter	14.356	0
Øvrige finansielle omkostninger	-267.800	-97.496
Resultat før skat	1.135.270	72.912
Skat af årets resultat	-245.953	-13.473
Årets resultat	889.317	59.439
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	889.317	59.439
Disponeret i alt	889.317	59.439

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	0	3.129.287
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.129.287</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.273.210	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.273.210</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.273.210</u>	<u>3.129.287</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.048	587
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.281.240	0
	Udsudte skatteaktiver	0	5.317
	Andre tilgodehavender	20.748	4.173
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.439
	Tilgodehavender i alt	<u>5.313.036</u>	<u>13.516</u>
	Likvide beholdninger	<u>515.176</u>	<u>66.265</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.828.212</u>	<u>79.781</u>
	Aktiver i alt	<u>7.101.422</u>	<u>3.209.068</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	920.427	31.110
Egenkapital i alt	970.427	81.110
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.236.153
Deposita	0	57.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.000	700.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	2.993.613
3 Kortfristet del af langfristet gæld	60.790	81.427
Gæld til pengeinstitutter	5.456.107	0
Forudbetalt leje	31.344	7.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	517	0
Selskabsskat	240.636	14.828
Anden gæld	29.101	17.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.830.995	134.345
Gældsforpligtelser i alt	6.130.995	3.127.958
Passiver i alt	7.101.422	3.209.068

Noter

	2021	2020		
1. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2021	3.153.453	3.150.954		
Tilgang i årets løb	0	2.499		
Afgang i årets løb	-3.153.453	0		
Kostpris 31. december 2021	0	3.153.453		
Afskrivninger 1. januar 2021	-24.166	-11.992		
Årets afskrivninger	0	-12.174		
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	24.166	0		
Afskrivninger 31. december 2021	0	-24.166		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	3.129.287		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	1.273.210	0		
Kostpris 31. december 2021	1.273.210	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.273.210	0		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Propco Randers 1 ApS	Skanderborg	80 %		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Deposita	60.790	60.790	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.000	0	300.000	0
	360.790	60.790	300.000	0